
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
KO-OR.construction s.r.o.

Sokolovská 178/247
190 00 - Praha 9
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

SO vnitřní správy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 29023033

DIČ: CZ29023033

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 14.12.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 19.01.2024 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás dodávku modulárního nábytku
a sedacího nábytku pro vybavení budovy MD, dle
Vaší cenové nabídky č.30615 (dále též „dodávka“).
Jedná se o nábytek, který lze modulárně sestavovat
dle potřeb zadavatele k variabilnímu využití.
Součástí dodávky je realizace nezbytných
truhlářských prací pro instalaci nábytku. Zadavatel si
vyhrazuje právo upřesnit specifikaci úprav v průběhu
realizace dodávky.
Dodávka zahrnuje:
Modulární nábytek za 759 946,- Kč bez DPH/ 919
534,66 s DPH

1 * 919 534,6600 919 534,66

2 Sedací nábytek za 740 000,- Kč bez DPH/ 895 400,-
Kč s DPH (50 ks)
Termín dodání do 7 týdnů od  účinnosti objednávky
Uvedené ceny jsou  maximální a nepřekročitelné.

Dodavatel je při plnění dodávky povinen postupovat
s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy a
pokyny Objednatele.

1 * 895 400,0000 895 400,00

Objednávka č.: MD2301443

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na dodávku
nábytku v délce 24 měsíců ode dne řádného
převzetí dodávky Objednatelem. V případě
reklamace Reklamované vady Dodavatel odstraní
ve lhůtě 15 pracovních dnů ode dne doručení
reklamace. V případě vady výrobku v záruční době,
která povede k výměně výrobku, bude reklamační
doba 30 dnů. Reklamace v záruční době se
nevztahuje na poškození třetí osobou.
Dodávku nábytku potvrdí Dodavatel a Objednatel
protokolem o předání a převzetí dodávky
podepsaným oprávněnými osobami obou stran.
Objednatel není povinen převzít dodávku vykazující
vady. V takovém případě Objednatel sepíše zápis o
zjištěných vadách se stanovením lhůty k jejich
odstranění. Do odstranění vad není Objednatel
povinen převzít dodávku a zaplatit cenu.
Objednatel a Dodavatel se dohodli na lhůtě
splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne
jejího doručení Objednateli. Dnem zaplacení je den,
kdy bude platba odeslána na účet Dodavatele
uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu
uvedenému v registru plátců DPH. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené
právními předpisy a evidenční číslo této objednávky.
V případě nedostatků faktury je Objednatel
oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit fakturu Dodavateli
k doplnění či opravě, aniž se tím dostane do
prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet doručením
bezvadné faktury Objednateli.
Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den
prodlení s řádným předáním dodávky Objednateli, a
to i v případě nepřevzetí dodávky Objednatelem z
důvodu vad, a dále za každý započatý den prodlení
s odstraněním vad v záruční době.

Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli úrok z
prodlení ve výši 0,03% za každý započatý den
prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury.
Objednatel a Dodavatel výslovně sjednávají, že
úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo
Objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje,
a to v plné výši.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smluvního
vztahu založeného touto objednávkou v případě
prodlení s řádným předáním dodávky Objednateli
delším než 15 pracovních dnů nebo v případě
neodstranění vad nebo reklamovaných vad ve
stanovené lhůtě.
Dodavatel není oprávněn postoupit či jinak převést
svá práva nebo povinnosti vyplývající z této
objednávky bez písemného souhlasu Objednatele.
Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že
Objednatel tuto objednávku uveřejní v registru
smluv.
Akceptací této objednávky Dodavatel souhlasí se

Objednávka č.: MD2301443

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

smluvními podmínkami stanovenými touto
objednávkou a je uzavřen smluvní vztah. Právní
vztahy vzniklé na základě této objednávky se řídí
zejména občanským zákoníkem.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 1 814 934,66

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
420/1

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2301443

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


